PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации города от 10.12.2021 № 559-па
«Об утверждении положения о порядке
проведения торгов на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельных
участках, зданиях или ином недвижимом
имуществе, находящихся в муниципальной
собственности, либо на земельных участках,
государственная собственность на
 которые не разграничена»
(с изм. от 06.03.2023 № 67-па)
В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, с целью устранения замечания юридико-технического характера, внести в постановление администрации города от 10.12.2021 № 559-па «Об утверждении положения о порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующее изменение:
1. Пункт 7.10 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7.10. Информация о результатах торгов, включающая:

- наименование организатора торгов;

- фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) либо наименование (для юридического лица) победителя торгов;

- состав лотов, выставленных на торги;

- начальную цену торгов и цену договора, предложенную победителем торгов по каждому из лотов,

в течение 3 рабочих дней со дня подписания протокола об итогах торгов размещается на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации города Пыть-Яха.

В случаях, когда организатором торгов является муниципальная организация, информация о результатах торгов размещается на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на сайте соответствующей муниципальной организации.».

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                         (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха
А.Н. Морозов